
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 스포츠사업단

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 스포츠사업단

스포츠사업단 23,283,362 19,896,361 3,387,001

균 1,970,000 1,970,000 0

기 1,198,614 1,154,291 44,323

도 125,481 125,697 △216

군 19,989,267 16,646,373 3,342,894

체육진흥 및 체육시설 확충 운영 5,234,482 4,902,975 331,507

기 298,614 254,291 44,323

도 95,481 95,697 △216

군 4,840,387 4,552,987 287,400

체육진흥 2,226,202 2,133,695 92,507

기 298,614 254,291 44,323

도 55,481 55,697 △216

군 1,872,107 1,823,707 48,400

체육진흥 367,005 319,305 47,700

기 7,200 7,200 0

도 50,000 50,000 0

군 309,805 262,105 47,700

402 민간자본이전 47,700 0 47,700

03 민간위탁사업비 47,700 0 47,700

○ 군민 건강 프로그램 운영 47,700 0 47,70047,700,000원*1식

해남군청 직장 운동경기부 운영(보조) 46,000 0 46,000

기 46,000 0 46,000

201 일반운영비 46,000 0 46,000

기 46,000 0 46,000

01 사무관리비 46,000 0 46,000

○ 육상부 운동복 구입(성립전)

21,560 0 21,56021,560,000원*1식

기 21,560 0 21,560

○ 육상부 훈련용품 구입(성립전)

1,440 0 1,4401,440,000원*1식

기 1,440 0 1,440

○ 펜싱부 운동복 구입(성립전)

12,104 0 12,10412,104,000원*1식

기 12,104 0 12,104

○ 펜싱부 훈련용품 구입(성립전)

10,896 0 10,89610,896,000원*1식

기 10,896 0 10,896

스포츠강좌이용권 지원 55,151 57,547 △2,396

기 38,606 40,283 △1,677

도 4,963 5,179 △216

군 11,582 12,085 △503

307 민간이전 55,151 57,547 △2,396

기 38,606 40,283 △1,677

도 4,963 5,179 △216

군 11,582 12,085 △503

02 민간경상사업보조 55,151 57,547 △2,396
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부서: 스포츠사업단

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 스포츠강좌 이용권사업 55,151 57,547 △2,396경정 55,151,000원

기 38,606 40,283 △1,677

도 4,963 5,179 △216

군 11,582 12,085 △503

체육청년 사회 첫걸음 지원사업 15,939 14,736 1,203

307 민간이전 15,639 14,436 1,203

02 민간경상사업보조 15,639 14,436 1,203

○ 체육청년 사회 첫걸음 지원사업 사무원 퇴직

금 1,203 0 1,2031,203,000원*1명*1년

스포츠마케팅 3,008,280 2,769,280 239,000

도 40,000 40,000 0

군 2,968,280 2,729,280 239,000

국제 및 전국단위 대회 개최 지원 1,001,000 691,000 310,000

도 40,000 40,000 0

군 961,000 651,000 310,000

307 민간이전 961,000 651,000 310,000

04 민간행사사업보조 961,000 651,000 310,000

○ KFA 중1 축구 대회 200,000 0 200,000

○ 전국남녀대학 펜싱 선수권 대회

20,000 0 20,000

○ 전국 여름 종별 배드민턴 선수권 대회

95,000 0 95,000

○ 한국실업근대5종연맹회장배 대회

20,000 0 20,000

○ 한화생명 2020 FK CUP 25,000 0 25,000

○ 볼링 국제교류전 0 50,000 △50,000

200,000,000원*1식

20,000,000원*1식

95,000,000원*1식

20,000,000원*1식

25,000,000원*1식

경정 0원

전국 중,고등학교 농구연맹전 0 120,000 △120,000

307 민간이전 0 120,000 △120,000

04 민간행사사업보조 0 120,000 △120,000

○ 전국 중고등학교 농구대회 0 120,000 △120,000경정 0원

도단위 대회 개최 지원 185,000 254,000 △69,000

307 민간이전 185,000 254,000 △69,000

04 민간행사사업보조 185,000 254,000 △69,000

○ 전라남도 학생체육대회(축구)

7,000 0 7,000

○ 전라남도협회장기 여성 게이트볼 대회

12,000 0 12,000

○ 땅끝공룡기 궁도 대회 5,000 0 5,000

○ 땅끝배 동호인 소프트테니스 대회

5,000 0 5,000

○ 땅끝배 그라운드골프 대회 7,000 0 7,000

○ 전라남도지사기 검도대회 0 15,000 △15,000

7,000,000원*1식

12,000,000원*1식

5,000,000원*1식

5,000,000원*1식

7,000,000원*1식

경정 0원
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부서: 스포츠사업단

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 스포츠마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 소년체전 선발전 겸 태권도 종별 선수권대회

0 30,000 △30,000

○ 전라남도 교육감기 태권도대회 0 30,000 △30,000

○ 전국체전 최종 선발전 겸 초등학교 태권도대

회 0 30,000 △30,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

관내(군) 대회 개최 지원 131,000 13,000 118,000

307 민간이전 131,000 13,000 118,000

04 민간행사사업보조 131,000 13,000 118,000

○ 거북이 축구 대회 8,000 0 8,000

○ 직장대항 축구 대회 6,000 0 6,000

○ 땅끝배 축구 대회 5,000 0 5,000

○ 땅끝배 게이트볼 대회 6,000 0 6,000

○ 땅끝배 골프 대회 7,000 0 7,000

○ 땅끝배 동호인 낚시 대회 12,000 0 12,000

○ 땅끝배 볼링 대회 7,000 0 7,000

○ 땅끝배 아마바둑 대회 6,000 0 6,000

○ 땅끝배 검도 대회 6,000 0 6,000

○ 땅끝배 동호인 등산 대회 5,000 0 5,000

○ 땅끝 한마음 체육대회 40,000 0 40,000

○ 장애인 생활체육 등산 어울림 대회

10,000 0 10,000

8,000,000원*1식

6,000,000원*1식

5,000,000원*1식

6,000,000원*1식

7,000,000원*1식

12,000,000원*1식

7,000,000원*1식

6,000,000원*1식

6,000,000원*1식

5,000,000원*1식

40,000,000원*1식

10,000,000원*1식

체육시설 확충 및 관리 17,975,474 14,923,474 3,052,000

균 1,970,000 1,970,000 0

기 900,000 900,000 0

도 30,000 30,000 0

군 15,075,474 12,023,474 3,052,000

지방체육시설 지원 8,427,000 8,370,000 57,000

균 1,970,000 1,970,000 0

기 900,000 900,000 0

군 5,557,000 5,500,000 57,000

체육진흥시설 지원(생활)(파크골프장 조성공사) 57,000 0 57,000

401 시설비및부대비 57,000 0 57,000

01 시설비 57,000 0 57,000

○ 파크골프장 정비 57,000 0 57,00057,000,000원*1식

체육시설 확충 및 유지관리 8,129,000 5,099,000 3,030,000

도 30,000 30,000 0

군 8,099,000 5,069,000 3,030,000

우슬체육공원 조성 및 체육시설 확충 8,129,000 5,099,000 3,030,000

도 30,000 30,000 0

군 8,099,000 5,069,000 3,030,000

401 시설비및부대비 7,729,000 4,699,000 3,030,000

도 30,000 30,000 0

군 7,699,000 4,669,000 3,030,000
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부서: 스포츠사업단

정책: 체육시설 확충 및 관리

단위: 체육시설 확충 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 7,729,000 4,699,000 3,030,000

○ 복합체육문화센터 건립 부지매입

3,030,000 0 3,030,0003,030,000,000원*1식

체육시설 유지 관리 1,419,474 1,454,474 △35,000

체육시설 유지보수 및 관리 운영 1,419,474 1,454,474 △35,000

201 일반운영비 1,209,180 1,244,180 △35,000

01 사무관리비 194,850 229,850 △35,000

○ 금강체육관 건축물 정기검사 수수료

5,000 10,000 △5,000

○ 체육관 건축물 정밀 안전진단 수수료

30,000 60,000 △30,000

경정 5,000,000원

경정 30,000,000원

행정운영경비(스포츠사업단) 47,472 52,804 △5,332

기본경비(스포츠사업단) 47,472 52,804 △5,332

기본경비(스포츠정책팀) 3,600 13,536 △9,936

201 일반운영비 1,600 6,336 △4,736

01 사무관리비 1,600 6,336 △4,736

○ 스포츠정책팀 업무추진 급량비

1,600 6,336 △4,736경정 1,600,000원

202 여비 2,000 7,200 △5,200

01 국내여비 2,000 7,200 △5,200

○ 기본 국내여비 2,000 7,200 △5,200경정 2,000,000원

기본경비(스포츠마케팅팀) 16,412 11,808 4,604

201 일반운영비 6,912 4,608 2,304

01 사무관리비 6,912 4,608 2,304

○ 스포츠마케팅팀 업무추진 급량비

6,912 4,608 2,304경정 6,912,000원

202 여비 9,500 7,200 2,300

01 국내여비 9,500 7,200 2,300

○ 기본 국내여비 9,500 7,200 2,300경정 9,500,000원

재무활동 25,934 17,108 8,826

보전지출 25,934 17,108 8,826

국도비반환금 25,934 17,108 8,826

802 반환금기타 25,934 17,108 8,826

01 국고보조금반환금 25,456 17,108 8,348

○ 지방체육진흥사업 이자반납 19 0 19

○ 스포츠강좌이용권 이자반납 33 0 33

○ 장애인스포츠강좌이용권 집행잔액 및 이자반

납(국비) 3,716 0 3,716

○ 2019년도 장애인생활체육지도자 배치 사업

국비 집행잔액 반납 4,548 0 4,548

19,000원

33,000원

3,716,000원

4,548,000원
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부서: 스포츠사업단

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2019년도 장애인생활체육지도자 배치 사업

국비 이자 반납 32 0 3231,940원

02 시ㆍ도비보조금반환금 478 0 478

○ 장애인스포츠강좌이용권 집행잔액 및 이자반

납(도비) 478 0 478478,000원
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